
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  119 /2022
Burmistrza Mieroszowa

z dnia 29  marca 2022 roku      

zmieniające Zarządzenie Nr 202/2021 Burmistrza Mieroszowa z dnia 30 sierpnia 2021 roku
w sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  przetargów  na  dzierżawę  lub  najem  nieruchomości
stanowiących  własność  Gminy  Mieroszów:  zatwierdzenia Regulaminu  przetargów  na
dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Mieroszów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559), §7 Uchwały nr XXII/96/2008  Rady Miejskiej Mieroszowa
z  dnia  31  marca  2008  r.  w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążania
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas
nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2008 r. Nr 178 poz. 2012), zarządzam co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  przetargów  na  dzierżawę  lub  najem  nieruchomości  stanowiących  własność
Gminy Mieroszów wprowadzonym Zarządzeniem Nr 202/2021 Burmistrza Mieroszowa   z dnia
30 sierpnia  2021 roku  w sprawie  zatwierdzenia Regulaminu przetargów na dzierżawę lub najem
nieruchomości stanowiących własność Gminy Mieroszów:  zatwierdzenia Regulaminu przetargów
na dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Mieroszów
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„ 1. Do przetargu na dzierżawę nieruchomości gruntowych  lub najem nieruchomości gruntowych:

1) w wysokości rocznego czynszu dzierżawnego lub  rocznego czynszu najmu

w przypadku czynszu płaconego rocznie;

2) w wysokości miesięcznego czynszu dzierżawnego lub miesięcznego czynszu

najmu, jednak nie mniej niż 100,00 zł, w przypadku czynszu płaconego co

miesiąc.”

2) w § 12  pkt 4, otrzymuje brzmienie:

„ 4.  w przypadku osób prawnych i  jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości

prawnej,  a  podlegających  wpisom  do  rejestrów  -  aktualnego  wpisu  z  właściwego  rejestru

sądowego, właściwych pełnomocnictw, dowodów tożsamości osób reprezentujących podmiot;”

3) w § 12  pkt 5, otrzymuje brzmienie:

„ 5.  uzupełnione oświadczenie, stanowiące odpowiednio załącznik nr 1 lub załącznik nr 2 do

niniejszego regulaminu.”

4)  Zmienia  się  załącznik  numer  1  i  2  do  Regulaminu  przetargów  na  dzierżawę  lub  najem

nieruchomości stanowiących własność Gminy Mieroszów.

5) w § 12 , skreśla się pkt 6.



§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Nieruchomości Urzędu Miejskiego w
Mieroszowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

Sporządziła:
Violetta Leclaire


